
São Gonçalo de Lagos - Bolig

4 295 000 €
 (EUR €)

4
soveværelser Garage

6
Badeværelser

734
Areal (m²)

1480
Land område (m²) Svømmepøl

Luksusvilla under opførelse i Porto de Mos (havudsigt)
På et af de mest eksklusive og samtidig rolige steder i Lagos, stranden i Porto de Mós, finder du 
denne eksklusive villa med en privilegeret havudsigt, af moderne arkitektur, til salg, der stadig er i 
designfasen, og hvis opførelse snart begynder.

Kombineret med den moderne arkitektur, der markant adskiller sig fra dem, der findes i området, 
styres denne villa af de højeste standarder for kvalitet i konstruktion, finish og udstyr og i de 
forskellige teknologiske løsninger, der bidrager til at omdanne den til et unikt tilbud i Lagos.

Indsat på en grund på 1.480 m2 vil den have et indvendigt etageareal på 204 m2 ud af i alt ca. 700 
m2 bruttobyggeareal.

Dette er en villa, der er helt idealiseret i forbindelse med dem, der bor i den, til den privilegerede 
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havudsigt, som det er muligt at nyde fra suiter på to af etagerne, stuen, køkkenet, en stor terrasse og 
også fra haven, der omgiver villaen og er vært for en stor swimmingpool.

Garage med plads til flere biler, vaskeri og andre supportafdelinger og tekniske områder gør denne 
villa ikke til en simpel feriemulighed, men en premium-segmentmulighed for en familie at bo 
udelukkende hele året rundt. På dette tidspunkt før arbejdets start er det mulighed for fremtidige 
ejere at deltage i valget af materialer og finish og tilpasse det til deres smag.

Det tager mindre end fem minutter at gå ned til sandet på Porto de Mós-stranden.

Porto de Mós Strand er en eksklusiv og rolig strand med hvidt og gyldent sand, omgivet af smukke 
klippeklipper. De berømte grotter Ponta da Piedade og Praia D. Ana, Meia Praia og centrum af den 
historiske by Lagos og dens prisbelønnede marina ligger inden for en radius af kun tre kilometer.

I dette område af Algarve er livskvaliteten hele året på sit højeste. Denne villa løfter den oplevelse.

Kontakt os for at lære mere om denne villa.

Zonas Mágicas og dets agenter står til rådighed for at hjælpe med erhvervelsen af denne storslåede 
ejendom!

Book dit besøg nu!!

Egenskabsfunktioner
• Pejs

• 

• Banheira

• 

• 

• Energi-certificering: B

• 

• 

• 

• 

• 
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